
                                   

 Brevet Fédéral 150 kms                          Samedi 12 avril 2025

60 chemin de Cayragues 82440 Réalville

        06 18 51 65 17 jc.bertelli@wanadoo.fr  

Openrunner 20464245 Déniv  1500 m

      Délai  12 h

C Caussade CV 0

Borredon D103  D38 6 6

Montpezat D38  D83  D820  D83b  D149 9 15

Fontanes D149 12 27

St Cevet D149 4 31

Autesserre D6  CV  D49 8 39

Arcambal CV  D498 11 50

C Vers D662 7 57

Bouzies D40 13 70

St Cirq Lapopie D8 5 75

Cénevières D662 8 83

Larnagol D662 5 88

C Cajarc D24  D146  CV 9 97

St Jean de Laur D53  D143 10 107

Limogne D19 7 114

Varaire D19 7 121

Bach D19  D171  D42  D17 4 125

Puylaroque D17 14 139

C Caussade 13 152

 

Place des Muriers

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLOTOURISME
  Cyclo Club Caussadais                         

Organisateur: Jean Claude Bertelli

Départ : 7h30


